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رد پای دوباره هوادار متمول در هجمه علیه سرمربی

لایک کاپیتان پای درخواست اخراج گاریدو

 تصمیم عجیب سرمربی درباره  دو بازیکن خارجی

 درآمد تبلیغات محیطی فوتبال در فصل 24 چقدر است؟

پیغام حسن روشن از روی تخت بیمارستان

 ساعی: شأن ناهید باید 
حفظ شود 

یامگا: بازگشت بعد از آن همه 
جراحی دشوار بود

 نباید در کشتی 
حرمت ها از بین برود

 موافق تقابل کیانی 
و نعمت زاده نیستیم

حالا دیدید می توانم 
فوتبال بازی کنم

محمدی: رفتار یزدانی 
تأسف برانگیز بود

 کار آموریم در بازسازی یونایتد 
فوق العاده سخت است

 طوفان فارست 
در اولدترافورد

برای موفقیت امروزم با فجر 
خیلی سختی کشیدم
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استقلالم
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 ایوب و اورونوف نمی خواستند
 90 دقیقه بازی کنند

قحطی شفاف سازی 
در سازمان لیگ!
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اخراج اخراج 
کنیدکنید

 اوضاع نیمکت سرخابی ها اوضاع نیمکت سرخابی ها
 متفاوت  شد متفاوت  شد
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عکس: ایرنا عکس: رضا سعیدی پور

تیم هندبال زنان ایران از صعود 
به دیدار نهایی رقابت های 
در  بازماند.  آسیا  قهرمانی 
مرحله نیمه نهایی بیستمین 
ل  با هند ت  بقا مسا ه  ر و د

تیم  آسیا،  زنان  قهرمانی 
ایران به مصاف کره جنوبی، 
پرافتخارترین تیم قاره کهن 
و قهرمان پیشین المپیک و 
جهان رفت و نتیجه را واگذار 

کرد. تیم ایران که موفق شد 
 B با ایستادن در رده دوم گروه
رقابت های آسیا علاوه بر کسب 
سهمیه مسابقات قهرمانی 
جهان برای سومین بار متوالی، 

به نیمه نهایی این دوره نیز راه 
یابد، دیروز مقابل کره جنوبی 
که سابقه قهرمانی در المپیک 
و قهرمانی جهان را دارد و یکی 
از مدعیان اصلی قهرمانی در 

این دوره از رقابت ها است، با 
نتیجه 33 بر 20 شکست خورد 
تا راهی دیدار رده بندی شود. 
تیم کشورمان در این مرحله 
با قزاقستان مسابقه می دهد.

تیم زنان ایران به فینال هندبال آسیا نرسید

اسکوچیچ: هدف مان کسب سه امتیاز مقابل گل گهر است
دراگان اسکوچیچ در نشست خبری قبل از دیدار 
با گل گهر سیرجان، اظهار داشت: »تمرینات خوبی 
را برای این بازی پشت سر گذاشته ایم. تیم ما کاملاً 
آماده بازی بوده و باید با تمرکز بالا برای شکست دادن 
گل گهر تلاش کنیم. گل گهر تیم جنگنده و سختکوشی 
است که عملکردشان به ویژه در خط دفاعی، بسیار 
خوب است. ما برای حفظ روند مثبت، چاره ای جز 
پیروزی در این بازی نداریم. ما با تمامی توان بازی 
خواهیم کرد.« سرمربی تراکتور در خصوص محرومان 

و مصدومان تیمش، بیان کرد: »تمامی بازیکنان آماده هستند و سیدمهدی حسینی نیز 
پس از مدت ها همراه تیم به سیرجان سفر کرده و مشکلی از این حیث نداریم.«

تغییر قانون نیمکت نشینان لیگ برتر
طبق مصوبه جدید هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال، نفرات ذخیره تیم ها در لیگ 

برتر و لیگ دسته اول به ۹ بازیکن بزرگسال و 2 بازیکن زیر 2۱ سال افزایش یافت.
سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد با توجه به درخواست اغلب باشگاه های لیگ برتر و 
لیگ دسته اول در خصوص افزایش تعداد نفرات ذخیره بزرگسال در روز مسابقه و بررسی 
موضوع در هیأت رئیسه سازمان لیگ و همچنین هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال و متعاقباً 
مصوبه جدید هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال؛ از امروز )۱8 آذر ۱403( نفرات ذخیره تیم ها 
در مسابقات لیگ برتر، لیگ دسته اول و جام حذفی به این شرح تغییر می کند: ۹ بازیکن 
با شرایط سنی آزاد و 2 بازیکن زیر 2۱ سال. به این ترتیب از این پس هر تیم می تواند روی 
نیمکت ذخیره های خود در هر مسابقه، ۹ بازیکن با شرایط سنی آزاد و 2 بازیکن زیر 2۱ سال 

داشته باشد که در واقع 2 بازیکن با شرایط سنی آزاد به نفرات ذخیره اضافه شده است.

سرمقاله

خبر

مصاحبه و خبر

 آقای جبلی، وظیفه سازمان شما
 اشاعه ورزش نیست؟

پیمان جبلی رئیس سازمان صدا و سیما دیروز در برنامه ای 
رادیویی درباره حق پخش صحبت کرد؛ درباره تدوین 
اساسنامه برای حق پخش و موارد دیگر. یکی از مواردی 
که رئیس سازمان صدا و سیما درباره آن صحبت کرد این 
بود که ما پولی بابت پخش رقابت های ورزشی نمی گیریم. 
 رایگان می گیریم و رایگان پخش می کنیم. رئیس رسانه ملی 
در این باره گفت به رقابت هایی که طرفدار ندارد، لطف 

می کنیم و رایگان پخش می کنیم.
سؤالی که از رئیس رسانه ملی باید پرسید این است که وظیفه 
سازمان صدا و سیما به عنوان رسانه ملی دقیقاً چیست؟ آیا 
غیر از اشاعه ورزش است؟ آیا غیر از این است که کمک کند 
تا ورزش به همه لایه های جامعه نفوذ کند؟ این همه برنامه 
غیرمفید و بدون بیننده در سازمان صدا و سیما ساخته و 

پخش می شود. چرا باید برای پخش ورزش پول بگیرید؟
پرسش دوم این است؛ واقعاً شما فوتبال را رایگان پخش 
می کنید؟ یعنی پیش و بین نیمه های فوتبال بخصوص 
بازی های پرطرفدار، آگهی پخش نمی کنید؟ یعنی همه این 
آگهی ها رایگان پخش می شود؟ این آگهی ها به دلیل ارزش 
افزوده ای است که فوتبال برای سازمان شما ایجاد کرده و 
می کند. مسابقه های پرسپولیس و استقلال و بخصوص 
دربی ها، بیشترین آگهی را میان برنامه های سازمان شما 
دارند. حتی بیشتر از سریال های »الف« شما )که مدت هاست 

از سازمان پخش نمی شود(.

نتایجی که در هفته یازدهم لیگ برتر 
فوتبال ایران به دست آمد، باعث 
شده سرخابی های پایتخت در مسیر 
متفاوتی نسبت به گذشته گام بردارند. 
بعد از پیروزی دراماتیک پرسپولیس 
برابر الشرطه در لیگ نخبگان آسیا، 
برتری  با  بودند  امیدوار  قرمزها 
برابر نساجی، به ثبات بیشتری در 
نتیجه گیری دست پیدا کنند اما این 
اتفاق نیفتاد و با شکست پرسپولیس، 
 ، ی باور نا با  تیم  ین  ا ن  ا ر ا د ا هو
قلعه حسن خان را ترک کردند. باختی 
که با اعتراض شدید آنها همراه بود 

و بیش از صد هزار کامنت با هشتگ 
اخراج خوان کارلوس گاریدو، در صفحه 

اینستاگرام باشگاه به ثبت رسید!
البته باخت در فوتبال یک اتفاق طبیعی 
است و پرسپولیس هم با قرار داشتن 
در رده سوم جدول لیگ برتر و به دست 
آوردن شانس صعود در آسیا، از وضعیت 
نسبتاً خوبی برخوردار است اما به نظر 
می رسد اعتماد هواداران این تیم به 
سرمربی اسپانیایی از بین رفته است. 
البته گاریدو با اینکه اعتراض را حق 
هواداران دانسته و از آنها عذرخواهی 
هم کرده اما صراحتاً اعلام کرده که 
اراده ای برای تغییر در تصمیماتش ندارد 
و اوضاع را برای خود و تیمش رو به جلو 
می بیند. این در شرایطی است که کاملاً 
واضح است جایگاه گاریدو بین گروه 

زیادی از هواداران و حتی بدنه باشگاه 
از بین رفته و با وجود ادامه حضور این 
مربی روی نیمکت سرخ ها، بین آنها 

طلاق عاطفی شکل گرفته است!
اما در سمت مقابل، اوضاع کاملاً 
برعکس شده است. استقلال که 
در ابتدای فصل و در زمان مربیگری 
جواد نکونام روزهای بحرانی بدی را 
پشت سر گذاشت و ترکش های آن با 
حضور سهراب بختیاری زاده و پیتسو 
موسیمانه هم ادامه داشت، حالا با 
ادامه حضور این مربی اهل آفریقای 
جنوبی، به ساحل آرامش رسیده 
است. آبی ها پس از اولین بردی که با 
هدایت موسیمانه برابر مس رفسنجان 
به دست آوردند، در لیگ نخبگان 
به دو تساوی برابر پاختاکور و الاهلی 

رسیدند و این نتایج بخصوص بازی 
برابر تیم عربستانی، باعث شد آنها به 
آینده امیدوار شوند. با این حال، مهر 
تأیید بر مربیگری موسیمانه با پیروزی 
خوب تیم او برابر فولاد در اهواز زده شد؛ 
جایی که شاگردان او توانستند تیم 
یحیی گل محمدی را به راحتی و با ارائه 
یک بازی برتر از پیش رو بردارند و این 
نتیجه سبب شده هواداران استقلال 
کاملاً موسیمانه را در جمع خود بپذیرند 
و حالا از مدیران استقلال خواسته اند 
قرارداد این مربی تمدید شود. حالا 
هوای استقلال با این مربی آفتابی 
شده ولی آسمان گاریدو ابری است و در 
این میان باید دید بازی های آینده چه 
سرنوشتی را برای این دو مربی خارجی 

فوتبال ایران رقم خواهد زد!

اوضاع نیمکت سرخابی ها متفاوت شد

اخراجکنید،تمدیدکنید!
حامد جیرودی
روزنامهنگار

جواد رستم زاده
روزنامهنگار

فینالیست های جام حذفی فصل 
گذشته در شرایطی کاملاً متفاوت به 
مصاف هم رفتند. برای مسعود شجاعی 
که اولین حضورش روی نیمکت مس 
را تجربه می کرد خیلی اهمیت داشت 
که با امتیاز از زمین خارج شود اما 
این سپاهان بود که از همان ابتدا 
جریان بازی را در اختیار گرفت. دقیقه 
4 ضدحمله سریع بازیکنان سپاهان 
با پاس کامارا برای محبی همراه شد و 
حامد لک با خروج خوب مسیر بازیکن 
سپاهان را بست و توپ را دفع کرد. 
هشت دقیقه بعد موقعیت خوبی 
برای ابوبکر کامارا ایجاد شد که حامد 
لک با حجم دادن به بدنش و خروج 
فوق العاده این موقعیت را هم از سپاهان 
گرفت. دقیقه 34 استارت سریع صالح 
حردانی با پاس زمینی عرضی او به مهدی 
لیموچی در سمت مخالف رسید و ضربه 
سنگین او باز هم توسط حامد لک مهار 
شد. دقیقه 40 ضدحمله سریع سپاهان 

با پاس شکاری برای لیموچی آغاز شد و 
ضربه لیموچی بعد از برخورد به تیرک 
مقابل شکاری قرار گرفت و این بازیکن 
با ضربه فنی و بغل پا توپ را به گوشه 
دروازه فرستاد. تنها موقعیت میزبان در 
دومین دقیقه وقت های تلف شده نیمه 
اول به دست آمد. ضدحمله خوبی که 
مسی ها در پایان نیمه نخست انجام 
دادند با ضربه عیسی مرادی همراه شد 
که پیام نیازمند با سوپرواکنش توپ را 
به کرنر فرستاد. شروع نیمه دوم هم با 
برتری میهمان همراه بود. دقیقه 46 در 
همان شروع نیمه دوم ضربه سر صالح 
حردانی باز هم با واکنش فوق العاده لک 
به کرنر رفت. یک دقیقه بعد سپاهان 
به گل دوم رسید؛ محمدامین حزباوی 
بین مدافعان مس رفسنجان با ضربه 
سر دروازه این تیم را به سادگی باز کرد، 
عملکرد مدافعان مس روی این گل 
ضعیف بود. دقیقه 60 استیون انزونزی 
در موقعیت تک به تک با ضربه زمینی 

و فنی توپ را به سمت دروازه فرستاد و 
لک این توپ را هم مهار کرد. در حالی که 
بعد از این گل مسی ها توپ و میدان را در 
اختیار گرفته بودند و فرصت هایشان با 
بی دقتی از دست می رفت این سپاهان 
بود که به گل سوم رسید. دقیقه 76 فرار 
مهدی لیموچی از وسط زمین او را در 
موقعیت تک به تک با حامد لک قرار داد 

و پاس این بازیکن محبی را مقابل دروازه 
خالی قرار داد و ضربه بازیکن سابق مس 
رفسنجان به گل تبدیل شد. بدون شک 
اگر درخشش حامد لک نبود شکست 
سنگین تری برای مس رقم می خورد 
و از طرفی اگر فرصت های مس به گل 
تبدیل می شد شاید مسعود شجاعی با 

یک امتیاز زمین را ترک می کرد.

مس رفسنجان صفر- سپاهان 3

نوبرانه کارترون با طعم صدر نشینی

جدول لیگ برتر

امتيازتفاضلگل -/+باختمساویبردبازی   تیمرتبه  

7924-1173116سپاهان1

51122-1071216تراکتور2

4720-1062211پرسپولیس3

9518-1053214ملوان4

118-12-1153311فولاد5

117-10-115249چادرملو6

9016-114439استقلال خوزستان7

414-16-1142512استقلال8

3213-103435گل گهر9

11013-1134411آلومینیوم10

113-11-1134410ذوب آهن11

610-14-112458شمس آذر12

39-9-111646نساجی13

59-14-112369خیبر خرم آباد14

69-13-112367مس رفسنجان15

77-11-111464هوادار16

پیروزی هیرنفین با حضور جهانبخش
تیم فوتبال هیرنفین در پانزدهمین دیدارش در فصل 
جاری لیگ برتر فوتبال اردویژه هلند  )اردویژه( که دیروز 
برگزار شد  2 بر یک در خانه ویلم به پیروزی رسید. اون 
نیکولاسکو )85 - پنالتی( و لوک براوس )3+۹0( زننده 
گل های هیرنفین بودند. تک گل ویلم میزبان هم روی گل 

به خودی فان هارت در دقیقه 8۹ به دست آمد.
علیرضا جهانبخش در ترکیب اصلی هیرنفین برابر ویلم 
بازی کرد. تیم فوتبال هیرنفین با ۱8 امتیاز رده دهم 

جدول اردویژه هلند را در اختیار دارد.

برد قاطع کایسری با علی کریمی
در چهارچوب دیدارهای روز گذشته هفته پانزدهم 
سوپرلیگ فوتبال ترکیه؛ تیم فوتبال کایسری اسپور 
با حضور علی کریمی در ترکیب اصلی اش 2 بر صفر 

آلانیااسپور را از پیش رو برداشت.
برای کایسری اسپور میزبان آلتون مورته )5۱( و کارلوس 
مانه )66( گل زدند. این تیم با ۱5 امتیاز در رده پانزدهم 

جدول ۱۹ تیمی سوپرلیگ ترکیه قرار دارد.
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